

SPÉCIAL BIO

~~8,25~~
L'UNITÉ
5,44
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

COOL FRUIT LA PAT'PATROUILLE
POMME DE PROVENCE FRAISE MYRTILLE BIO
VITABIO

1,08 kg - 5,04 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
2,55
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BOLS ÉCRASÉ DE POMMES DE TERRE, POULET EN PERSILLADE
BLÉDINA

2x200g - soit 400 g - 6,38 € le kg

Par 2 (800 g) : 3,57 € au lieu de 5,10 €

4,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



ANANAS EN MORCEAUX
SANS SUCRES AJOUTÉS
DEL MONTE

350 g - 5,91 € le kg

Par 2 (700 g) : 2,73 €

au lieu de 4,14 €

3,90 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,07
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 0,66€



11,33
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
7,47
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
3,86€ SUR VOTRE CARTE

CALISMA CROISSANCE 3
LABORATOIRE GALLIA
830 g - 13,65 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
4,79
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,91€

PETITS POIS ET CAROTTES EXTRA FINS
D'AUCY

3x530g - soit 1,59 kg - 3,01 € le kg

Par 2 (3,18 kg) : 6,70 € au lieu de 9,58 €

2,11 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché